[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 008/2021
                      Cordisburgo, 18 de Fevereiro de 2021.

REFERENTE OFÍCIO Nº 027/PP/MPMG-0474.20.000122-7
Ilmo. Senhor;

Acusamos o recebimento do ofício em epígrafe no qual solicita, relação de servidores efetivos e comissionados, bem como dos contratados sem concurso público, informando a função, data da contratação e o motivo,

RESPOSTA

Em resposta ao solicitado informamos o seguinte:

a) Servidores da Câmara Municipal:

1. Cláudia Maria Gomes da Silva Costa
Secretária Executiva

Efetiva Concursada Empossada em 01/07/1996

2. Francislene Cristina Martins
Assessora Parlamentar

Cargo Comissão

Nomeada em 01/01/2021

3. Magda Aparecida Barbosa
Auxiliar de Serviços

Cargo Contratado

Contratada em 01/01/2021

Motivo: vacância do cargo por aposentadoria do titular.

Certos de termos respondido a contento as informações solicitadas colocamo-nos, ao seu dispor, para esclarecimento de possíveis dúvidas, subscrevendo-nos, com apreço e consideração.
Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas - Presidente
Ilmo. Senhor

Dr. Vander Angelo Diniz
DD. Promotor de Justiça da Comarca de Paraopeba. PARAOPEBA-MG.
PAGE
1